
Universiteti i Elbasanit "Aleksandër Xhuvani"

NR EMRIATESIAMBIEMRIPërfiton Viti Fakulteti Programi i studimit

1 ANXHELINAADRIANOELEZIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

2 EGZONAAGRONLATIFLLARIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Psikolog edukimi

3 JORIDAXHAFERISUFAJPërfiton ulje tarife I dytë FSHH Gjuhësi

4 KENTIANABASHKIMALMETAPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Teknologji informacioni

5 IMELDABUJARHYKAPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Matematikë e zbatuar

6 ERVINMARKGJEKAPërfiton ulje tarife I dytë FSHN Matematikë e zbatuar

7 KLEABESNIKTROKOLIÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHN Mbrojtje Mjedisi

8 LEDIAALBERTHYSAPërfiton ulje tarife I dytë FE Drejtim Bankar

9 SUADAOSMANDEMIRIPërfiton ulje tarife I dytë FE Drejtim Bankar

10 ANXHELAPIROZIUPërfiton ulje tarife I dytë FE Menaxhim

11 QAZIMEBESIMZDRAVAPërfiton ulje tarife I dytë FE Marketing

12 ANILASKENDERXHINAPërfiton ulje tarife I dytë FE Kontabilitet dhe auditim

13 FILIPARBENTERZIUPërfiton ulje tarife I dytë FE Kontabilitet dhe auditim

14 ORNELAVASILKOLEKAPërfiton ulje tarife I dytë FE Kontabilitet dhe auditim

15 RESILDALULZIMDOKUPërfiton ulje tarife I dytë FE Kontabilitet dhe auditim

16 KRISTELAADRIANMITRUSHIPërfiton ulje tarife I parë FE Kontabilitet

17 ERISELDAPERPARIMÇEKREZIPërfiton ulje tarife I parë FE Ekonomia dhe e drejta ne sektorin publik

18
KLEVIELIANKRYEZIU

Përfiton ulje tarife I parë FE Ekonomia dhe e drejta ne tregjet nderkombetare

19
AGNAPETRIKËJOSIFI

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

20
DENALTAADMIRIMBULKU

Përfiton ulje tarife I dytë
FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

21
DONIKAHEKURANPRECI

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

22
SILVANAREXHEPHAJDARI

Përfiton ulje tarife I dytë
FSHE

MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

23 ANILAAGIMCURAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë angleze

24 ELISALULËZIMDUSHKUPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë angleze

25 KLEAALBERTHOXHAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

26 KRISTAFISNIKDUMANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

27 AIDABARDHYLGRAMIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Psikolog edukimi

28 KATERINAOSMANKUKAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Psikolog edukimi

29 XHOVANARUSTEMKORDHAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Psikolog edukimi

30
ULIKSSHYQYRINIPOLLI

Përfiton ulje tarife I parë FSHE
MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

31
RODETAROBERTPLLUMI

Përfiton ulje tarife I parë FSHE
MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor

32
ADELINABEJTULLADEDA

Përfiton ulje tarife I parë FSHE
MAMU për Biologji kimi minor në Edukim 

Shëndetësor dhe Mjedisor
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tarife vjetore të shkollimit të studentëve në Ciklin e dytë të studimeve, për program të parë studimi, për 
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33
ELDAMERKURSINANI

Përfiton ulje tarife I dytë
FSHE

MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

34
SUADAAJETZENELI/LATA

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

35
KOZETAPËLLUMBDEDGJONI / ÇOMANI

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për matematikë fizikë minor në 

informatikë

36
OLSJANAÇERÇIZMUSAJ

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për matematikë informatikë minor në 

fizikë

37 SHKËNDIEMYRTEZAÇULLHAJPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë letërsi

38 INA ARDJANMUÇAPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe Administrim Arsimi

39 XHESIKAAGIMMUÇAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë Gjermane

40 MARSIDAELMAZKALIAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE MAMU për gjuhë angleze

41 MATILDASHKELQIMMUZHAQIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

42
DESMONDGENTIANMULLALLI

Përfiton ulje tarife I dytë FSHE
MAMU për Histori Gjeografi minor në Edukatë 

qytetare

43 ANADHIMITËRPËLLUMBIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

44 BORAKOSTANDINTOÇIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

45 GRESILDABESIMBLLOSHMIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

46 JUXHINANDILUTAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

47 XHOANAARBENLAZELLARIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Infermieri

48 ANXHELAAGIMDYRMYSHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

49 BRUNELAGAZMENDHASANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

50 JUGERTANURISKENDERIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

51 XHOANASHYQYRIXHANAKUPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

52 PAOLANIKOLARAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

53 LULJETALUFTARKORRAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

54 PAOLAVASOSAROPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

55 ARJANSELIMKAMPULAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

56 BEHIJELUANKASAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

57 ERVISFLAMURCARAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

58 ERJOLATRANDAFILÇOLLAKUPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

59 IRENABUJARDODAPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

60 MARSILTAARBENKARAJPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

61 RISELDAILIRSADUSHIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

62 UESLAFATMIRHASKOPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

63 XHENISHYQYRIHALILIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Infermieri

64 KLARAFAIKMEMINIPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Logopedi

65 ALDOANDILUTAPërfiton ulje tarife I parë FSHMT Fizioterapi

66 ALBINAGËZIMKASAPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

67 DENADANDERIMDAUTIPërfiton ulje tarife I dytë FSHE Mësues arsimi fillor

68 KLODIANAKAMERBITRAPërfiton ulje tarife I parë FSHE MAMU për gjuhë Shqipe e Letërsi

69 ERADYLAVERVELIUPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami

70 KATERINAILIASINANIPërfiton ulje tarife I dytë FSHMT Mami
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71 XHULJANASAMICEKANIPërfiton ulje tarife I parë FSHE Drejtim dhe administrim arsimi
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